

## Lietuvos sporto meistrų asociacija "Penki žiedai"

(Pareiškėjo pavadinimas)

## Sporto visiems sąjūdžio plėtotė

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

**2. PROJEKTO APRAŠYMAS****2.1. Projekto pavadinimas**

Lietuvos sporto meistrų veiklos plėtra

**2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis**

2017 m. sausio-gruodžio mėn.

**2.3. Projekto tikslas**

1. Prisidėti prie kūno kultūros ir sporto bei sveiko gyvenimo būdo propagavimo vyresniojo amžiaus žmonių tarpe. 2. Prisidėti prie Lietuvos sporto meistrų veiklos vystymo ir siekti tinkamai atstovauti Lietuvą 2017 m. pasaulio sporto meistrų žaidynėse ir pasaulio ir Europos atskirų sporto šakų čempionatuose bei kitose tarptautinėse varžybose.

**2.4. Projekto uždaviniai**

1. Vykdyti tradicines, tarptautines Lietuvos sporto meistrų varžybas ir renginius. 2. Dalyvauti Lietuvos sporto meistrų čempionatuose ir kitose varžybose bei kūno kultūros ir sporto visiems renginiuose. 3. Dalyvauti 2017 m. pasaulio sporto meistrų žaidynėse. 4. Dalyvauti 2017 m. pasaulio ir Europos atskirų sporto šakų sporto meistrų čempionatuose ir kitose tarptautinėse varžybose.

**2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas**

Dalyvavimas pasaulio sporto meistrų žaidynėse, pasaulio ir Europos sporto meistrų įvairių sporto šakų čempionatuose, Lietuvos sporto meistrų varžybų vykdymas reikalauja daug finansinių išlaidų. Skirtos lėšos padės sportininkams tinkamai atstovauti Lietuvą pagrindinėse metų sporto meistrų varžybose ir sklandžiai organizuoti Lietuvos sporto meistrų varžybas.

Lietuvos sporto meistrų asociacijos „Penki žiedai“ vienas iš uždavinių vienyti Lietuvos sportininkus ir sporto organizacijas, jų rėmėjus, fizinius ir juridinius asmenis, norinčius aktyvia veikla prisidėti prie Lietuvos sporto meistrų plėtos. Projektas ilgalaikis, skirtas plačiajai visuomenei. Projekte dalyvaus ne tik Lietuvos sporto meistrų asociacijos „Penki žiedai“ nariai, bet kitų sporto organizacijų sportininkai. Projektą vykdys Lietuvos sporto meistrų asociacijos „Penki žiedai“ administracija ir 45 Lietuvos sporto klubai, asociacijos nariai. Laukiami projekto rezultatai – iškovoti medaliai pasaulio sporto meistrų žaidynėse, pasaulio ir Europos sporto meistrų čempionatuose; sporto meistrų veiklos regioninė plėtra; sklandus tradicinių, tarptautinių renginių organizavimas pritraukiantis didesnį dalyvių ir žiūrovų skaičių.

**2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai**

Tikslinė grupė – vyresnio amžiaus žmonės, sporto meistrai. Projekto dalyviai – apie 2500 sportininkų, trenerių, teisėjų, vadybininkų ir kt. dalyvių - Lietuvos sporto meistrų asociacijos „Penki žiedai“ narių bei kitų Lietuvos ir kitų šalių sporto meistrų klubų narių, pavienių asmenų, projekto vykdytojų. Auditorijos amžius nuo 35 metų ir vyresni. Vykdomas projektas bus viešinamas ir sporto meistrų veiklos rezultatai bus prieinami visuomenei.

**2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą**

Sporto meistrai dalyvaudami įvairiose varžybose įgys tarptautinių varžybų patirties, garsins Lietuvos vardą pasaulyje, plės tarptautinius ryšius kūno kultūros, sporto ir sveikos gyvensenos srityse. Projekto įgyvendinimas skatins aktyvesnę sporto meistrų ir kitų vyresnio amžiaus žmonių sportavimą, domėjimąsi sveika gyvensena, dalyvavimą kūno kultūros ir sporto renginiuose.

Projekto vertinimo kiekybiniai kriterijai – pasaulio meistrų žaidynėse ir pasaulio ir Europos įvairių sporto šakų čempionatuose Lietuvai atstovaujančių sportininkų ir iškovotų medalių skaičius; suorganizuotų renginių skaičius. Projekto kokybiniai kriterijai – turimų administracinių resursų, darbo organizavimo ir įgyvendintų uždavinių bei pasiektų rezultatų derinio teigiamas įvertinimas įgyvendinus projektą.

## 2.8. Projekto tęstinumas

Lietuvos sporto meistrų asociacijos „Penki žiedai“ vykdomas projektas yra tęstinis. Sporto meistrai kasmet dalyvauja pasaulio ir Europos čempionatuose, pirmenybėse, Baltijos šalių čempionatuose, kituose tarptautinėse varžybose ir turnyruose bei kituose renginiuose. Asociacijos nariai kasmet vykdo Lietuvos sporto meistrų čempionatus, sporto meistrų varžybas, kurios yra tapusios tradiciniais renginiais Lietuvoje.

Viso projekto suma (Eur): 100 120,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 80 000,00